
CUMPLE / 

NO 

CUMPLE

FOLIOS OBSERVACIONES

CUMPLE 4

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

LAS ESPECIFICACIONES 

TÉCNICAS REMITIDAS POR 

FISCALÍA GENERAL DE LA 

NACIÓN

 CUMPLE 7

REMITE  CERTIFICACIONES VÁLIDAS, DICHAS CERTIFICACIONES 

HABILITA AL PROPONENTE POR CUMPLIR CON LOS PARÁMETROS 

ESTABLECIDOS EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.

CUMPLE 4

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

UN VALOR IGUAL O INFERIOR 

AL PRESUPUESTADO POR LAS 

EMPRESAS ($577.738.716)

__________________________________________________

Comité Técnico

OFERTA ECONÓMICA

CONCLUSIÓN CUMPLE A SATISFACCIÓN CON LOS ANEXOS TÉCNICOS, EXPERIENCIA Y OFERTA ECONÓMICA.

OBSERVACIONES: N/A

EXPERIENCIA

ANEXO TÉCNICO

MECANISMO ELECCIÓN 

COMPETITIVO CERRADO - INVITACIÓN No. 017 de 2023

OBJETO: “ADQUISICIÓN DE PLATAFORMA DE ALMACENAMIENTO 

INSTITUCIONAL CON FINES ANALÍTICOS".

PROPONENTE OPTIMIZE IT S.A.S. NIT: 900.325.840-0

REQUISITOS HABILITANTES 

TÉCNICOS 

Supervisora técnica Convenio FGN

Viviana Carolina Benavides Herrera

DocuSign Envelope ID: 0EA38A8C-8CA4-4AB7-B7DB-CD90461F5A70



CUMPLE / 

NO 

CUMPLE

FOLIOS OBSERVACIONES

CUMPLE 4

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

LAS ESPECIFICACIONES 

TÉCNICAS REMITIDAS POR 

FISCALÍA GENERAL DE LA 

NACIÓN

 CUMPLE 41

REMITE CERTIFICACIONES VÁLIDAS, DICHAS CERTIFICACIONES 

HABILITA AL PROPONENTE POR CUMPLIR CON LOS PARÁMETROS 

ESTABLECIDOS EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.

CUMPLE 4

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

UN VALOR IGUAL O INFERIOR 

AL PRESUPUESTADO POR LAS 

EMPRESAS ($414.990.000)

EXPERIENCIA

ANEXO TÉCNICO

MECANISMO ELECCIÓN 

COMPETITIVO CERRADO - INVITACIÓN No. 017 de 2023

OBJETO: “ADQUISICIÓN DE PLATAFORMA DE ALMACENAMIENTO 

INSTITUCIONAL CON FINES ANALÍTICOS".

PROPONENTE DATA INTEGRAL S.A.S. NIT: 901.052.834-7

REQUISITOS HABILITANTES 

TÉCNICOS 

__________________________________________________

Comité Técnico

OFERTA ECONÓMICA

CONCLUSIÓN CUMPLE A SATISFACCIÓN CON LOS ANEXOS TÉCNICOS, EXPERIENCIA Y OFERTA ECONÓMICA.

OBSERVACIONES: N/A

DocuSign Envelope ID: 0EA38A8C-8CA4-4AB7-B7DB-CD90461F5A70

Supervisora técnica Convenio FGN

Viviana Carolina Benavides Herrera



CUMPLE / 

NO 

CUMPLE

FOLIOS OBSERVACIONES

CUMPLE 4

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

LAS ESPECIFICACIONES 

TÉCNICAS REMITIDAS POR 

FISCALÍA GENERAL DE LA 

NACIÓN

 CUMPLE 4

REMITE DOS CERTIFICACIONES VÁLIDAS DICHAS CERTIFICACIONES 

HABILITA AL PROPONENTE POR CUMPLIR CON LOS PARÁMETROS 

ESTABLECIDOS EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.

CUMPLE 5

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

UN VALOR IGUAL O INFERIOR 

AL PRESUPUESTADO POR LAS 

EMPRESAS ($593.429.200)

EXPERIENCIA

ANEXO TÉCNICO

MECANISMO ELECCIÓN 

COMPETITIVO CERRADO - INVITACIÓN No. 017 de 2023

OBJETO: “ADQUISICIÓN DE PLATAFORMA DE ALMACENAMIENTO 

INSTITUCIONAL CON FINES ANALÍTICOS".

PROPONENTE COINSA S.A.S. NIT: 800.143.512-5

REQUISITOS HABILITANTES 

TÉCNICOS 

__________________________________________________

Comité Técnico

OFERTA ECONÓMICA

CONCLUSIÓN CUMPLE A SATISFACCIÓN CON LOS ANEXOS TÉCNICOS, EXPERIENCIA Y OFERTA ECONÓMICA.

OBSERVACIONES: N/A

DocuSign Envelope ID: 0EA38A8C-8CA4-4AB7-B7DB-CD90461F5A70

Viviana Carolina Benavides Herrera

Supervisora técnica Convenio FGN


		2023-10-27T09:39:52-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




